



ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРИ

**НАЦІОНАЛЬНИЙ МУЗЕЙ МИСТЕЦТВ ІМЕНІ БОГДАНА ТА ВАРВАРИ ХАНЕНКІВ**

Вул. Терещенківська, 15-17, м. Київ, 01024 тел. (044)235-02-06 E-mail: [khanenkomuseum@ukr.net](mailto:khanenkomuseum@ukr.net)  
Код ЄДРПОУ 02224301

№ 060/44 – 16P  
24.04.23

п. Олексію  
Департамент культури  
ВО КМР (КМДА)

У відповідь на пересланий запит, отриманий Музеєм 24 квітня 2023 року повідомляємо, що Музеєм за 2022 рік було придбано канцелярські товари на суму 19996,80 грн. (дев'ятнадцять тисяч дев'ятсот дев'яносто шість грн. 80 коп.) і папір А 4 80/м2 500 арк. Premier XEROX на суму 15988,80 грн. (п'ятнадцять тисяч дев'ятсот вісімдесят вісім грн. 80 коп.) з урахуванням ПДВ, що підтверджується видатковою накладною, що додається.

Крім того, повідомляємо, що інформація щодо державних закупівель Музею є у відкритому доступі в інформаційній системі ПРОЗОРО.

З повагою,

В.о. генерального директора

Юлія ВАГАНОВА

**Видаткова накладна № 957 від 13 жовтня 2022р.**

**Постачальник:** Товариство з обмеженою відповідальністю "ТРИЕНС ЛТД"  
 п/р UA763005280000026004455061993 у банку АТ «ОТП Банк»  
 01042, Печерський, м. Київ, Патріса Лумумбі, буд. 19, оф. 50, тел.: (044) 230-87-30,  
 код за ЄДРПОУ 39916171, ІПН 399161726552

**Покупець:** Національний музей мистецтв імені Богдана та Варвари Ханенків  
 01004, Україна, м. Київ, вул. Терещенківська, дом № 15-17, тел.: (044) 235-02-06

**Договір:** № 10 від 13 жовтня 2022р.

**Рахунок:** № 187 від 13 жовтня 2022р.

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	003R91720	Папір А4 80г/м2 500 арк., Premier XEROX	60 пак	222,98	13 324,80
2	40206214	Клейка стрічка двустороння прозора 12мм x 5м Juergen	10 рул	134,40	1 344,00
3	2004-00-A	Файл глянцеви A4+ 40мкм верхній розріз 100шт./уп. Axent	30 пак	100,80	3 024,00
4	BM.3357/3356	Папка картонна на зав'язках 0,4мм Україна	200 шт	9,72	1 944,00
5	BM.3334	Швидкозшивач картонний 0,4мм Україна	200 шт	6,00	1 200,00
6	bc921403	Ручка кулькова Round Stic корпус син., ст. син. Bic	60 шт	6,36	381,60
7	bc8099231	Ручка кулькова ORANGE, корпус помаранч., ст. чорн. Bic	10 шт	13,80	138,00
8	UM-100.(07).Blue	Гелева ручка Uni-ball Signo fine 0,7мм, корпус прозор., ст. син. Uni	36 шт	51,00	1 836,00
9	UM-100.(07).Black	Гелева ручка Uni-ball Signo fine 0,7мм, корпус прозор., ст. чорн. Uni	36 шт	51,00	1 836,00
10	BM.24511101/B M.24511102	Зошит А5 96 арк., тверда обкладинка, ламінована, клітинка BiroMax	15 шт	60,00	900,00
11	BM.4912	Клей олівець 25г PVP Еко Biromax	20 шт	22,92	458,40
12	BM.4832	Клей ПВА 100мл, зручний дозатор BiroMax	20 шт	14,64	292,80
13	D3032-01	Клейка стрічка пакувальна прозора 48мм x 91,4м (100ярд), 40мкм Delta	20 рул	52,80	1 056,00
14	3101-A	Клейка стрічка двустороння прозора 24мм x 10м Axent	20 рул	15,60	312,00
15	E40832	Клейка стрічка двустороння, 48мм x 10м Ecolomix	20 шт	81,00	1 620,00
16	BM.4402	Скоби для степлера 24/6 (1000шт.) Biromax	30 шт	10,68	320,40

Разом: 29 988,00  
 Сума ПДВ: 5 997,60  
 Усього з ПДВ: 35 985,60

Всього одиниць 787, на суму 35 985,60 грн.

Тридцять п'ять тисяч дев'ятсот вісімдесят п'ять гривень 60 копійок

У т.ч. ПДВ: П'ять тисяч дев'ятсот дев'яносто сім гривень 60 копійок

Місце складання: м.Київ

Від постачальника\*

Директор Сидоров Андрій Євгенович  
 \* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення



Отримав(ла)

За довіреністю



Від

X